DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE TECNOLOGIAS DE
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TIC’S) EM AULAS DE BIOLOGIA: CONTRIBUIÇÕES
DO PIBID NO ENSINO MÉDIO de autoria de YASMIN DA SILVA OLIVEIRA, JAMILI SILVA
FIALHO, FRANCISCO JONAS EPIFANIO DA SILVA, LÔHANE CORREIA DA SILVA,
CLEMILSON NOGUEIRA PAIVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103412

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103412